АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВЕСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТУРКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.07.2024 года                                                                   №  42
О  признании  утратившими силу
[bookmark: _GoBack]Постановления администрации Перевесинского
муниципального образования От 16.11.2016 года.                                                                                    № 35 «Об установлении порядка  отнесения земель
к землям особо охраняемых территорий местного
 значения, порядка использования  и охраны земель
 особо охраняемых территорий местного значения»
       На основании Устава Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района администрация Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1.Признать утратившими силу:
- постановление Перевесинского муниципального образования Турковского муниципального района от 16.11.2016 года № 35 « Об установлении порядка  отнесения земель к землям особо охраняемых территорий местного  значения, порядка использования  и охраны земель особо охраняемых территорий местного значения».
          2.Настоящее постановление  вступает  в силу  со дня его подписания.

Глава Перевесинского МО                                        М.А.Найда